

**Cotação
Nº 1477281**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	13/03/2026 11:47
Data de vencimento:	20/03/2026 13:35
Título:	1477281 - Pedido de cotação materiais ABRIL 2026 - Hospital Municipal Petrolina
Responsável:	JUDISON RIBEIRO CONCEIÇÃO
Telefone:	(71) 98754-9626
Email:	judison.conceicao@s3saude.com.br
Observações:	SOLICITO POR GENTILEZA AO COTAR O ITEM NUMERO 3 (CAMPO FENESTRADO), O MESMO PRECISA VIR COM O CORTE ...PQ ESTÃO VINDO COM ESSA FALHA SEM O FENESTRO. OBRIGADA DESDE JÁ.
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

PHARMAPLUS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 03.817.043/0001-52	I.E.: 027454
Telefone: (87) 3838-1652	Email do Fornecedor: pharmaplusdistribuidora@hotmail.com
Responsável:	Email respondente:
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Validade da proposta: 27/03/2026	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
154937	AGULHA PARA RAQUI N-27	PROCARE	caixa c/ 25.0	25 UNDS	R\$ 3,71	R\$ 92,75	31/03/2026 09:59	De 20 para 25 ajuste de embalagem
43006	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	PINDORAMA	caixa c/ 12.0	36 FRAS	R\$ 5,76	R\$ 207,36	31/03/2026 09:59	-
92155	CAMPO OPERATORIO DESC. ESTERIL S/ FIO RADIOPACO 45X50CM	MED MAIS	pacote c/ 1.0	100 UNIDS	R\$ 48,89	R\$ 4.889,00	31/03/2026 09:59	-
43304	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	120 EVS	R\$ 1,05	R\$ 126,00	31/03/2026 09:59	-
43216	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	PHARMAPLUS	par c/ 1.0	400 PARS	R\$ 0,95	R\$ 380,00	31/03/2026 09:59	-
92289	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. G	PHARMAPLUS	par c/ 1.0	1000 UNIDS	R\$ 0,166	R\$ 166,00	31/03/2026 09:59	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 5.861,11000			

Cotação Nº 1477281	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	13/03/2026 11:47
	Data de vencimento:	20/03/2026 13:35
	Título:	1477281 - Pedido de cotação materiais ABRIL 2026 - Hospital Municipal Petrolina
	Responsável:	JUDISON RIBEIRO CONCEIÇÃO
	Telefone:	(71) 98754-9626
	Email:	judison.conceicao@s3saude.com.br
	Observações:	SOLICITO POR GENTILEZA AO COTAR O ITEM NUMERO 3 (CAMPO FENESTRADO), O MESMO PRECISA VIR COM O CORTE ...PQ ESTÃO VINDO COM ESSA FALHA SEM O FENESTRO. OBRIGADA DESDE JÁ.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205		

2	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	10.779.833/0001-56
	Telefone:	(81) 3216-6161
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	000503185
	Email do Fornecedor:	medical@medical-pe.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	01/04/2026
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
154936	AGULHA PARA RAQUI N-25	KDL	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 3,655	R\$ 73,10	09/04/2026 12:02	-
91546	AVENTAL DE MANGA LONGA DESCARTAVEL ESTERIL TAMANHO EG	DESCARTEX	unidade c/ 1.0	100 UNIDS	R\$ 12,41	R\$ 1.241,00	31/03/2026 09:59	-
010305	ESPECULO VAGINAL TAM P	VAGISPEC	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 1,496	R\$ 74,80	31/03/2026 09:59	-
43200	GEL P/ECG 1000ML	FORTSAN	unidade c/ 1.0	50 FRAS	R\$ 8,29	R\$ 414,50	09/04/2026 12:02	-
92030	SONDA URETRAL N 06	MEDSONDA	caixa c/ 10.0	30 UNIDS	R\$ 0,74	R\$ 22,20	31/03/2026 09:59	-
344	TERMO HIGROMETRO DIGITAL	INCOTERM	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 119,00	R\$ 595,00	31/03/2026 09:59	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.420,60000			

Cotação Nº 1477281	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	13/03/2026 11:47
	Data de vencimento:	20/03/2026 13:35
	Título:	1477281 - Pedido de cotação materiais ABRIL 2026 - Hospital Municipal Petrolina
	Responsável:	JUDISON RIBEIRO CONCEIÇÃO
	Telefone:	(71) 98754-9626
	Email:	judison.conceicao@s3saude.com.br
	Observações:	SOLICITO POR GENTILEZA AO COTAR O ITEM NUMERO 3 (CAMPO FENESTRADO), O MESMO PRECISA VIR COM O CORTE ...PQ ESTÃO VINDO COM ESSA FALHA SEM O FENESTRO. OBRIGADA DESDE JÁ.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205		

3	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	39.500.546/0001-47
	Telefone:	(81) 99898-6559
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	23/03/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
30258	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 1,5M X 1,60M	POLARFIX	caixa c/ 22.0	110 UNIDADES	R\$ 18,13	R\$ 1.994,30	31/03/2026 09:59	De 100 para 110 ajuste de embalagem
45796	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DESC. ESTERIL 75X75CM	POLARFIX	caixa c/ 90.0	180 PACS	R\$ 4,00	R\$ 720,00	31/03/2026 09:59	De 200 para 180 ajuste de embalagem
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.714,30000				

Cotação N° 1477281	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	13/03/2026 11:47
	Data de vencimento:	20/03/2026 13:35
	Título:	1477281 - Pedido de cotação materiais ABRIL 2026 - Hospital Municipal Petrolina
	Responsável:	JUDISON RIBEIRO CONCEIÇÃO
	Telefone:	(71) 98754-9626
	Email:	judison.conceicao@s3saude.com.br
	Observações:	SOLICITO POR GENTILEZA AO COTAR O ITEM NUMERO 3 (CAMPO FENESTRADO), O MESMO PRECISA VIR COM O CORTE ...PQ ESTÃO VINDO COM ESSA FALHA SEM O FENESTRO. OBRIGADA DESDE JÁ.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205		

4	MEGAMED COMERCIO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	05.932.624/0001-60
	Telefone:	(81) 3212-1088
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	17/04/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
302236	PRESERVATIVO S/ LUBRIFICANTE	DBI	unidade c/ 1.0	1600 UNIDADES	R\$ 0,64	R\$ 1.024,00	09/04/2026 16:06	De 200 para 720 aumento de consumo
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.024,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 12.020,01000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____